[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.06.2017
	№ 934

О внесении изменений в постановление администрации города от 17.07.2013 № 1200 «О программе проведения проверки готовности к отопительному периоду»

В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и отопительных систем города к устойчивой работе в отопительный период, руководствуясь Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города от 17.07.2013 № 1200 «О программе проведения проверки готовности к отопительному периоду» (в редакции постановлений администрации города от 28.04.2014 № 635, от 24.07.2014 № 1202, от 19.09.2014 № 1553, от 15.06.2015 № 1109, от 31.08.2016 № 1503) изменение, дополнив перечень потребителей тепловой энергии, являющийся приложением 1 к Программе проведения проверки готовности к отопительному периоду, пунктом 9 следующего содержания:

«9. ООО «Рассвет».

Глава муниципального образования                                                                 А.А.Ткач